ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:          /GM-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày     tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Văn phòng HĐND và UBND thành phố Thủ Đức kính mời:

- Các thành viên Ban Giám khảo Hội thi “Tìm hiểu trang phục truyền

thống các dân tộc thiểu số thành phố Thủ Đức” năm 2024;
- Đ/c Võ Văn Việt – Phó trưởng Ban Tuyên giáo Thành ủy;
- Đ/c Nguyễn Thị Thu Hiền - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

thành phố;
- Đ/c Trương Anh – Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa thành phố;
- Đ/c Nguyễn Quốc Hưng - Phòng Văn hóa nghệ thuật, Trung tâm Văn

hóa thành phố Thủ Đức;

- Đại diện các đơn vị được vào Vòng chung kết (danh sách đính kèm).

Tham dự buổi họp đánh giá kết quả Vòng Sơ khảo và triển khai công tác
Vòng Chung kết của Hội thi “Tìm hiểu trang phục truyền thống các dân tộc
thiểu số thành phố Thủ Đức” năm 2024.

- Thời gian: 14 giờ 30 phút, ngày 16/7/2024 (thứ Ba).

- Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo
(Số 04, đường Nguyễn Công Trứ, phường Bình Thọ, thành phố Thủ Đức)
Do tính chất quan trọng của cuộc họp, mong các đồng chí sắp xếp thời

gian tham dự đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

ã ký)

Nguyễn Thị Kim Soa

          ỦY BAN NHÂN DÂN
         THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày  15   tháng  7  năm 2024

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ VÀO VÒNG CHUNG KẾT HỘI THI
TÌM HIỂU TRANG PHỤC TRUYỀN THỐNG

CÁC DÂN TỘC THIỂU SỐ NĂM 2024
--------------------

stt Tên đơn vị  trường Trang phục dân tộc
tham gia thi

Ghi chú

A KHỐI MẦM NON

1 Mầm non Bình Thọ Nùng

2 Mầm non Hoa Sen Tày

3 Mầm non Sơn Ca 3 Thái

4 Mầm non 19/5 Ê Đê

5 Mầm non Bình Trưng Đông Mông

6 Mầm non Vàng Anh Thái

B KHỐI TIỂU HỌC

1 Tiểu học Nguyễn Hiền Chăm

2 Tiểu học Trần Văn Vân Mông

3 Tiểu học Tạ Uyên Cơ Ho

4 Tiểu học Từ Đức Mường

5 Tiểu học Phạm Văn Chính Gia Rai

6 Tiểu học Linh Tây Ê Đê

7 Tiểu học Bình Trưng Đông Khmer

8 Tiểu học Trương Văn Thành Mường

C KHỐI THCS

1 THCS An Phú Hoa

2 THCS Hiệp Phú Khmer

3 THCS Ngô Chí Quôc Chơ Ro

4 THCS Bình Chiểu Thái

5 THCS Hiệp Bình Thái

6 THCS Long Bình Mông

Tổng cộng 20 đội/ 13 dân tộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T16:06:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Ngọc Lan<ntnlan.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T16:07:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Kim Soa<ntksoa.thuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T17:10:06+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Văn phòng Hội đồng nhân dân va Ủy ban nhân dân<pthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T17:10:07+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Văn phòng Hội đồng nhân dân va Ủy ban nhân dân<pthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T17:10:07+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Văn phòng Hội đồng nhân dân va Ủy ban nhân dân<pthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T17:10:15+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Văn phòng Hội đồng nhân dân va Ủy ban nhân dân<pthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T17:11:20+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Văn phòng Hội đồng nhân dân va Ủy ban nhân dân<pthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!